THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung ương
             Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
[bookmark: _heading=h.v9cduluwjoe2]1. Tên chương trình khuyến mại: Xem Live 19.09 tặng quà miễn phí
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
Tổ chức cho khách hàng tham gia các chương trình văn hóa, nghệ thuật, giải trí và các sự kiện khác vì mục đích khuyến mại.
[bookmark: _heading=h.dxgav35omc40]4. Thời gian khuyến mại: từ 8:00 đến 22:00 ngày 19/09/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

	STT
	Tên quà tặng
	Giá trị quà tặng
	Số lượng
	Tổng giá trị quà tặng

	1
	QT Vitadairy - Ghế tựa lưng Happy Cat
	150.000
	25
	3.750.000

	2
	QT Vitadairy - Ghế tựa lưng Happy Cat
	150.000
	25
	3.750.000

	3
	QT Enfa - Nồi nấu đa năng
	300.000
	5
	1.500.000

	4
	QT Enfa - Máy vắt cam Sunhouse SHD5510
	150.000
	5
	750.000

	5
	QT Enfa - Nồi lẩu điện H30FK802VN-136 + Logo Enfa A+
	300.000
	5
	1.500.000

	6
	QT Enfa - Máy xay sinh tố Tefal Blendeo+ BL2C1166 - 450W, 1.5L
	300.000
	5
	1.500.000

	7
	QT Glico - Bếp nướng điện đa năng
	300.000
	5
	1.500.000

	8
	QT Friso - Nồi nấu chậm Samono SW-SC08
	300.000
	5
	1.500.000

	9
	QT Friso - Máy làm sữa chua
	150.000
	5
	750.000

	10
	Thảm cừu không logo
	150.000
	50
	7.500.000

	11
	Gối ôm vuông thú nhỏ (HCK)
	150.000
	50
	7.500.000

	Tổng

	31.500.000

Tổng cộng: 31.500.000 VNĐ (Bằng chữ: Ba mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng)
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Tất cả khách hàng đăng nhập vào website concung.com hoặc ứng dụng mua hàng Con Cưng, không cần phát sinh đơn hàng trong khoảng thời gian livestream từ 8:00 đến 22:00 ngày 19/09/2025
Các đối tượng không được tham gia Chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mại không áp dụng cho nhân viên của doanh nghiệp, các đại lý, nhà phân phối, nhà quảng cáo, in ấn hợp tác hay phối hợp thực hiện, phục vụ cho Chương trình khuyến mại, trẻ vị thành niên, trẻ em.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo thể lệ đính kèm
Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 31.500.000 VNĐ (Bằng chữ: Ba mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng)
9. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
9.1  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
Tất cả khách hàng không cần phát sinh đơn hàng, chỉ cần truy cập đường link https://concung.vn/1n15l4         tại web concung.com hoặc app mua sắm nhanh chóng Con Cưng trong thời gian diễn ra chương trình, đăng nhập số điện thoại, tham gia livestream và đăng ký tham gia chương trình “Xem live 19.09 tặng quà miễn phí”.
Cách thức khách hàng tham gia:
+ Khách hàng truy cập vào app mua sắm nhanh chóng Con Cưng trong thời gian diễn ra chương trình và đăng nhập số điện thoại.
+ Khách hàng truy cập vào sự kiện livestream thông qua đường dẫn chia sẻ hoặc biểu tượng Livestream Săn Quà hiển thị trên app mua sắm nhanh chóng Con Cưng
+ Biểu tượng Hộp quà may mắn sẽ được hiển thị trên màn hình livestream. Sẽ có 5 đợt tung quà tương ứng với số lượng 185 quà tặng trong chương trình. Mỗi lần sẽ tung 2-4 loại quà số lượng mỗi lần tung là 37 quà theo như bảng tại mục 6. Trước khi tung quà sẽ thông báo thông tin quà tặng được tung cho khách.
Timeline tung quà
9H30: QT Vitadairy - Ghế tựa lưng Happy Cat (25 quà), QT Enfa - Nồi nấu đa năng(5 quà), QT Glico - Bếp nướng điện đa năng (5quà ), Thảm cừu không logo (2 quà)
11H30: QT Vitadairy - Ghế tựa lưng Happy Cat (25 quà), QT Enfa - Máy vắt cam Sunhouse SHD5510 (5 quà), Gối ôm vuông thú nhỏ (HCK) (7 quà)
19H30: QT Enfa - Nồi lẩu điện H30FK802VN-136 + Logo Enfa A+ (5 quà), Thảm cừu không logo (27 quà), QT Friso - Máy làm sữa chua (5 quà)
20H30: Thảm cừu không logo (21 quà), QT Enfa - Máy xay sinh tố Tefal Blendeo+ BL2C1166 - 450W (5 quà), 1.5L, Gối ôm vuông thú nhỏ (HCK) (11 quà)
21H30: Gối ôm vuông thú nhỏ (HCK) (32 quà), QT Friso - Nồi nấu chậm Samono SW-SC08 (5 quà)
[image: ]
+ Khi khách hàng nhấn vào Hộp quà may mắn, màn hình hiển thị quà tặng của đợt tung đó. Tại đây khách hàng nhất vào nút Tham gia để được nhận quà.
[image: ]
+ Nếu khách hàng đăng ký tham gia thành công, màn hình sẽ hiện thông báo “Cảm ơn ba mẹ đã tham gia hộp quà may mắn”.
[image: ]

+ Trong trường hợp hết quà, khách sẽ không thể đăng ký nhận quà. Lúc này, khi khách nhấn vào Biểu tượng hộp quà may mắn, Màn hình sẽ hiện thông báo “Số lượng quà tặng đã hết. Cảm ơn ba mẹ đã tham gia hộp quà may mắn”.

[bookmark: _heading=h.unya30iyw93][image: ]
Lưu ý: Mỗi khách hàng chỉ được nhận tối đa 01 quà tặng trong suốt thời gian diễn ra chương trình.
[bookmark: _heading=h.ttvrnq8b3r03]Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 22:00 ngày 19/09/2025
Cách thức khách hàng nhận được quà tặng:
+ Khi thời gian chương trình kết thúc, màn hình sẽ gửi thông báo “Chúc mừng Ba Mẹ đã nhận được quà tặng bên dưới”  tới khách hàng đã đăng ký thành công.
[image: ]
+ Khi khách hàng bấm vào nút Xem ngay, màn hình giỏ quà sẽ được hiện ra với sản phẩm quà tặng mà khách đã nhận được.
[image: ]
+ Khách hàng bấm vào nút Thêm quà vào giỏ hàng để tiến hành giao quà đến địa chỉ khách mong muốn.

[image: ]
[bookmark: _heading=h.isgzpxnfp7z3]+ Khách hàng xác nhận thông tin và quà sẽ được giao về địa chỉ khách đã chọn.
[image: ]
10. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.
[bookmark: _heading=h.bb6annbplhwd]

image5.png
on - -

o
t33) 20 092 ®°9
TAISUADEALTHO! Ryl

0¥ sansaLe S%k
TUNGBUNG = o
.E

iy 2

Ba me da may mén nhin dugc qua ting bén dudi:

[
QT Vitadairy - Ghé tua lung Happy Cat
0d (fve) a0o

Vui long kiém tra & xem trong

image6.png
Qua Téng Cla Toi

(2]

-QT Vitadairy - Ghé tua
Jlung Happy Cat

Con 1 ngdy 11:59 22

od (5 reee) w

”~

D4 hét han

image7.png
< Thanh toan

Hinh Thuc Giao Hang

SiuTéc 1h + Hom nay, 09 - 100

ss.000a Midn Phi

Dd hen gity giso nhur trén, Thay o6

Giao Nhanh 4h « 4 - 6 g<r

Giao Tiébu Chulin « 2 - 5 ngy

‘ QT Vitadairy - Ghé twa lung Happy cat

0d (1 =)
Phuong Thuc Thanh Toan

Thanh Todn Khi Nhén Hang
(Thanh todn COD)

1] Uu a8 & Ma gidm gid
(@) Tibn tich Ky (149.000d)
() ViviP (315.0000)

Tam tinh (1 sdn phim)
Phi vin chuyén

Gidm gid phi viin chuyén
Téng thanh toan

Téng thanh toan: 00
Tidn tich 10y: 0d

0000 150000

x1

Xem it ca >

fsaa van ohuvie I

image8.png
241 b
L
Dat Hang Thanh Cong

N SIEUTOC ™
Th O xién nhan tnsoe 10:00, Hom nay

Ma o #10000105 (5
¥ oa
L 0a
Trang Chu Chi Tiét Bon Hang

“+ Danh Riéng Cho Ban i

T qudn Huggies Dry Pants g B4t sira non Colomi 2009
cvc dal (L, 9-14kg, 68 midng).

e e e e D8 bén TMe ek e ke DA ban 1M
349.0004 (= i 485.0004 (7

image1.png
E2)

S

0035 20,092 ) S
TASUADEANHOI -

0% SAN SALE
TUNGBUNG

|} 27!
Al ?\l

Tim moi mét khong théy: o freeship

ConCung TANG 5 voucher #2TRIEU va 5
Voucher #200K cho 10 Ba Me may mén

== Combo 3 Ta quan Moony (XL - bé
Hod | rai, 33 miéng) + 6 midng

4450000

345.000d

image2.png
P ETACENCED e
SAN SALE
__TUNGBUNG = oo

-

.t“.‘ ““" Hop Qua May Man - ..' ><~

Tham gia ngay dé c6 co' héi may méan nhan 1
Ghé twa lwng Happy Cat

Dur kién thong bao két qua trong:

01:49:32

image3.png
0k 20.002 ) ® > )
\VAISUAIDEAE O g

SANSALE 30K
TUNG BUNG =

5450000

image4.png
0D
TISTACENCLED ey
SAN SALE 0K

_ TUNGBUNG =

1B20.002 )

[r—
s n——y

o vt s

Concim TN sk ATTRED S